καθώς και της διενέργειας Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των 
Ορίων για την «Προμήθεια εξοπλισμού ασφάλειας, και εξοπλισμού ενσύρματης και ασύρματης 
πρόσβασης στο Δίκτυο Δεδομένων του ΠΠ (2024)»

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των εκατόν είκοσι 
εννέα χιλιάδων ευρώ (129.000,00€), μη συμπ. Φ.Π.Α.

Ο Φ.Π.Α. (24%) ανέρχεται στο ποσό των τριάντα χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (30.600,00€).

Ήτοι σύνολο εκατόν πενήντα εννέα χιλιάδες εννιακόσια εξήντα ευρώ (159.960,00€) 
συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail : secr_symvdioik@upatras.gr    
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη

Τρόπος διενέργειας: Ανοικτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για